Balansomslutning	 60 605	 53 479	 56 254	 57 182
Medelantal anställda, st	 59	 58	 61	 57

Proformaredovisning
Proformaredovisningen har tagits fram i illustrativt syfte för att presentera en hypotetisk översikt avseende hur Jumpgates förvärv av Funatics Software
GmbH (”Funatics”) och Nukklear GmbH (”Nukklear”) (tillsammans ”Förvärven”) skulle ha påverkat Jumpgates konsoliderade resultat- och balansräkning
för perioden 1 januari 2022 – 31 december 2022. Proformaredovisningen har inte avsikten att beskriva Jumpgates verkliga finansiella ställning eller
resultat. Proformaredovisningen behöver nödvändigtvis inte återspegla Bolagets faktiska resultat och finansiella ställning om Förvärven hade genomförts
vid ovan nämnda tidpunkter och proformaredovisningen bör inte ses som en indikation på Bolagets framtida resultat eller finansiella ställning. Följaktligen
bör en investerare inte fästa otillbörligt stor vikt vid proformaredovisningen.

Proformajusteringarna beskrivs nedan samt i noterna till proformaredovisningen. De justeringar som redovisas i proformaredovisningen bedöms vara
bestående om inget annat anges.

Resultaträkning – 1 januari – 31 december 2022

SEK	 Jumpgate	 Funatics	 Nukklear	 Justeringar 	 Proforma

Rörelsens intäkter	 39 632 570	 9 474 185	 32 199 228	 -	 81 305 983
Rörelseresultat 	 -24 091 733	 -503 322	 253 549	 -	 -24 341 506
Periodens resultat	 -29 831 835	 -245 829	 153 113	 -	 -29 924 551

Balansräkning – 31 december 2022

SEK	 Jumpgate	 Funatics	 Nukklear	 Justeringar 	 Proforma

Summa tillgångar	 53 479 729	 2 105 039	 7 486 719	 72 904 565	 135 976 052
Summa eget kapital	 -30 941 502	 -810 750	 -2 805 960	 6 106 365	 -28 451 847

Med undantag för valutakonvertering från EUR till SEK har inga justeringar gjorts i samband med upprättande av proforma-resultaträkningen. Avseende
proformabalansräkningen har justering i annat eget kapital inklusive periodens resultat gjorts och avser eliminering av andelar i dotterbolag. Justering
har även gjorts i övriga skulder och avser den del (100 procent) av de illustrerade förvärven som ej har betalats per balansdagen.

8

Huvudsakliga risker som ärspecifika för Bolaget
Nedan presenteras de mest väsentliga riskfaktorerna som är specifika för Bolaget.

Koncernens spelutvecklingsverksamhet bedrivs i projektform, vilket ställer höga krav på effektiv projekt-planering och kontroll av kostnader,

[…]

Säljarna har även rätt till en tilläggsköpeskilling som baseras på nettovinsten från det första stora spelprojektet.

53

Preliminär förvärvsanalys avseende Funatics

Belopp i SEK 1)

Förvärvad andel				   100 %

Förvärvat eget kapital				   981 594 2)

Goodwill				   5 154 546

Total köpeskilling				   6 136 140

1) Baserat på valutaväxelkursen EUR/SEK 31 december 2021, 10,2269.
2) Förvärvsanalysen har upprättats utifrån bolagens eget kapital per den 31 december 2021 och illustrerar hur det hade sett ut om Funatics förvärvats 1

januari 2022.

Preliminär förvärvsanalys avseende Nukklear

Belopp i SEK 1)

Förvärvad andel				   100 %

Förvärvat eget kapital				   4 630 145 2)

Goodwill				   61 844 705

Total köpeskilling				   66 474 850

1) Baserat på valutaväxelkursen EUR/SEK 31 december 2021, 10,2269.
2) Förvärvsanalysen har upprättats utifrån bolagens eget kapital per den 31 december 2021 och illustrerar hur det hade sett ut om Nukklear hade förvärvats

1 januari 2022.

54

Proformaresultaträkning

SEK	 Jumpgate AB 	 Funatics GmbH 	 Nukklear GmbH	 Jumpgate AB
	 (koncernen)			   (proforma)

	 2022-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01

	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31

Nettoomsättning	 27 738 048	 9 190 965	 20 583 189	 57 512 202

Aktiverat arbete för egen räkning	 9 063 316	 0	 0	 9 063 316

Övriga rörelseintäkter	 2 831 206	 283 221	 11 616 039	 14 730 465

Summa rörelsens intäkter m.m	 39 632 570	 9 474 185	 32 199 228	 81 305 983

Köpta tjänster	 -4 985 846	 -53 148	 -5 857 127	 -10 896 121

Utvecklingsarbete för

annans räkning	 0	 -6 064 187	 0	 -6 064 187

Övriga externa kostnader	 -11 021 616	 -412 749	 -2 290 446	 -13 724 811

Personalkostnader	 -29 961 590	 -3 426 437	 -23 301 329	 -56 689 356

Avskrivningar och

nedskrivningar av materiella o	 -15 211 879	 -20 986	 -496 777	 -15 729 642

Övriga rörelsekostnader	 -2 543 372	 0	 0	 -2 543 372

Summa rörelsens kostnader	 -63 724 303	 -9 977 507	 -31 945 679	 -105 647 489

Rörelseresultat	 -24 091 733	 -503 322	 253 549	 -24 341 506

Resultat från andelar i

koncernföretag	 -5 942 545	 0	 0	 -5 942 545

Resultat från övriga

värdepapper och fordringar 	 548 411 	 0 	 0 	 548 411

Övriga ränteintäkter och

liknande resultatposter	 136 	 202 	 60 706 	 61 044

Räntekostnader och

liknande resultatposter	 -1 891 242 	 -8 966 	 -84 180 	 -1 984 388

Summa finansiella poster	 -7 285 240 	 -8 764 	 -23 474 	 -7 317 478

Resultat efter finansiella
poster	 -31 376 973	 -512 086	 230 076	 -31 658 983

Resultat före skatt	 -31 376 973	 -512 086	 230 076	 -31 658 983

Skatt på årets resultat	 1 545 138	 266 257	 -76 963	 1 734 433

Årets resultat	 -29 831 835	 -245 829	 153 113	 -29 924 551

Inga justeringar har gjorts i samband med upprättandet av proformaresultaträkningen.

55

Proformabalansräkning

SEK	 Jumpgate AB	 Funatics	 Nukklear	 Proforma-	 Noter	 Jumpgate AB
	 (koncernen)	 Gmbh	 Gmbh	 justeringar		  (proforma)

	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31

Balanserade utgifter för

utvecklingsarbeten och

liknande arbeten	 20 799 056	 0	 0	 -	 -	 20 799 056

Koncessioner, patent, licenser,

varumärken samt liknande

rättigheter	 0	 22	 59 781	 -	 -	 59 803

Goodwill	 24 659 384	 0	 0	 72 904 565	 1	 97 563 949

Förskott avseende immateriella

anläggningstillgångar	 1 049 086	 0	 0	 -	 -	 1 049 086

Summa immateriella
anläggningstillgångar	 46 507 526	 22	 59 781	 72 904 565	 -	 119 471 894

Inventarier, verktyg och

installationer	 329 694	 24 137	 689 487	 -	 -	 1 043 318

Summa materiella
anläggningstillgångar	 329 694	 24 137	 689 487	 -	 -	 1 043 318

Andelar i koncernföretag	 0	 0	 0	 -	 2	 0

Fordringar hos koncernföretag	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Andra långfristiga fordringar	 2 000	 0	 0	 -	 -	 2 000

Uppskjuten skattefordran	 0	 504 308	 0	 -	 -	 504 308

Summa finansiella
anläggningstillgångar	 2 000	 504 308	 0	 -	 -	 506 308

Summa anläggningstillgångar	 46 839 220	 528 468	 749 268	 72 904 565	 -	 121 021 521

Färdiga varor och

handelsvaror	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Pågående arbete för

annans räkning	 0	 411 747	 0	 -	 -	 411 747

Summa varulager	 0	 411 747	 0	 -	 -	 411 747

Kundfordringar	 2 359 927	 606 511	 2 422 152	 -	 -	 5 388 590

Fordringar hos koncernföretag	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Övriga fordringar	 420 385	 165 140	 1 239 574	 -	 -	 1 825 100

Förutbetalda kostnader

och upplupna intäkter	 2 996 014	 51 126	 251 366	 -	 -	 3 298 506

Summa kortfristiga fordringar	 5 776 326	 822 778	 3 913 092	 -	 -	 10 512 196

Kassa och bank	 864 183	 342 046	 2 824 358	 -	 -	 4 030 587

Summa omsättningstillgångar	 6 640 509	 1 576 571	 6 737 450	 -	 -	 14 954 530

SUMMA TILLGÅNGAR	 53 479 729	 2 105 039	 7 486 719	 72 904 565	 -	 135 976 052

56

SEK	 Jumpgate AB	 Funatics	 Nukklear	 Proforma-	 Noter	 Jumpgate AB
	 (koncernen)	 Gmbh	 Gmbh	 justeringar		  (proforma)

	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31	 2022-12-31 	 2022-12-31

Aktiekapital	 -3 945 650	 -276 126	 -255 673	 531 799	 3	 -3 945 650

Övrigt tillskjutet kapital	 -119 352 062	 0	 0	 -	 -	 -119 352 062

Annat eget kapital inklusive

årets resultat	 92 356 210	 -534 624	 -2 550 287	 5 574 566	 4	 94 845 865

Eget kapital hänförligt till
moderföretagets aktiekapital	 -30 941 502	 -810 750	 -2 805 960	 6 106 365	 -	 -28 451 847

Innehav utan bestämmande

inflytande	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Eget kapital hänförligt till

minoritetsintresset	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Summa eget kapital	 -30 941 502	 -810 750	 -2 805 960	 6 106 365	 -	 -28 451 847

Avsättningar för uppskjuten

skatt	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Uppskjuten skatteskuld	 0	 -168 564	 -17 972	 -	 -	 -186 536

Övriga avsättningar	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Summa avsättningar	 0	 -168 564	 -17 972	 -	 -	 -186 536

Skulder till koncernföretag	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Summa skulder till
koncernföretag	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Leverantörsskulder	 -3 200 327	 -25 999	 -213 697	 -	 -	 -3 440 023

Skulder till koncernföretag	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Skulder till intresseföretag och

gemensamt styrda	 0	 0	 0	 -	 -	 0

Aktuella skatteskulder	 -222 242	 -201 788	 -665 117	 -	 -	 -1 089 148

Övriga skulder	 -15 750 791	 -169 078	 -2 763 408	 -79 010 930	 5	 -97 694 207

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter	 -3 364 867	 -728 859	 -1 020 565	 -	 -	 -5 114 291

Summa kortfristiga skulder	 -22 538 227	 -1 125 724	 -4 662 788	 -79 010 930	 -	 -107 337 669

SUMMA EGET KAPITAL

OCH SKULDER	 -53 479 729	 -2 105 039	 -7 486 719	 -72 904 565	 -	 -135 976 052

Noter till balansräkningen

1. Goodwill baseras på förvärvsanalysen och är värderat enligt balansdagens valutaväxlingskurs för EUR/SEK (31 december 2022), 11,1283.

2. Andelarna i Funatics GmbH och Nukklear GmbH förvärvas för 72 610 990 SEK, beräknat till valutaväxlingskurs EUR/SEK 31 december 2022) 10,2269.

Detta har eliminerats i proformabalansräkningen.

3. Förvärvat aktiekapital för Funatics GmbH och Nukklear GmbH uppgår till 531 799 SEK, beräknat till balansdagens valutaväxlingskurs EUR/SEK (31 december 2022), 10,2269.

Detta har eliminerats i proformabalansräkningen.

4. Justering i annat eget kapital, inklusive årets totalresultat, avser eliminering av andelar i dotterbolag.